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Start Ufficioso 75 Lajatico - Teatro del Silenzio 0,000 0,000 5,100 11:40 11:40 11:40
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0,000 5,100 0,000

Start Ufficiale 60 Loc. La Sterza 0,000 0,000 172,800 11:50 11:50 11:50
55 Loc. La Rosa 5,500 5,500 167,300 11:58 11:57 11:57
110 Peccioli 2,600 8,100 164,700 12:02 12:01 12:01
40 Capannoli 7,200 15,300 157,500 12:12 12:11 12:10
30 Ponsacco 3,400 18,700 154,100 12:18 12:16 12:15

da perc.

Giro della Toscana
2° Tappa - Lajatico / Volterra - 27 settembre 2017 - Km 172,800

TABELLA CRONOMETRICA

INDICAZIONI ALT LOCALITÀ

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

parziale percorsa

30 Ponsacco 3,400 18,700 154,100 12:18 12:16 12:15
25 Perignano 4,100 22,800 150,000 12:24 12:22 12:21
25 Quattro Strade 2,900 25,700 147,100 12:28 12:26 12:25
20 Cenaia 2,900 28,600 144,200 12:32 12:30 12:29
15 Loc. Valtriano 2,800 31,400 141,400 12:37 12:34 12:32
10 Vicarello 3,100 34,500 138,300 12:41 12:39 12:37
15 Collesalvetti 3,300 37,800 135,000 12:46 12:44 12:41
75 Loc. Crocino 7,600 45,400 127,400 12:58 12:54 12:51
195 Colognole 2,400 47,800 125,000 13:01 12:58 12:55
310 Bivio SP5Ter 1,300 49,100 123,700 13:03 13:00 12:56

Inizio rifornimento 320 Bivio SP8A 1,400 50,500 122,300 13:05 13:02 12:58
10 Livorno - Via Grotta delle Fate 8,800 59,300 113,500 13:18 13:14 13:10
20 Via Umberto Mondolfi 1,400 60,700 112,100 13:21 13:16 13:12
10 Via del Littorale 2,700 63,400 109,400 13:25 13:20 13:16
20 Quercianella 5,500 68,900 103,900 13:33 13:28 13:23
15 Castiglioncello 8,600 77,500 95,300 13:46 13:40 13:35
5 Rosignano Solvay 0,900 78,400 94,400 13:47 13:42 13:36

Rifornimento fisso 5 Vada 5,550 83,950 88,850 13:55 13:49 13:44
30 Loc. Le Badie 8,550 92,500 80,300 14:08 14:02 13:56
380 Castellina Marittima 7,650 100,150 72,650 14:20 14:13 14:06
220 Riparbella 9,250 109,400 63,400 14:34 14:26 14:19
35 Casino di Terra 12,300 121,700 51,100 14:52 14:43 14:35
60 Ponteginori 7,200 128,900 43,900 15:03 14:54 14:45
75 Saline di Volterra 6,900 135,800 37,000 15:13 15:04 14:55
165 Loc. La Bacchettona 5,500 141,300 31,500 15:21 15:11 15:02

Fine rifornimento 495 Volterra 9,100 150,400 22,400 15:35 15:24 15:15
330 Roncolla 3,200 153,600 19,200 15:40 15:29 15:19
160 Loc. Prato d'Era 4,200 157,800 15,000 15:46 15:35 15:25160 Loc. Prato d'Era 4,200 157,800 15,000 15:46 15:35 15:25
105 Loc. Molino d'Era 5,800 163,600 9,200 15:55 15:43 15:33
370 Loc. San Cipriano 4,100 167,700 5,100 16:01 15:49 15:38

Arrivo 530 Volterra 5,100 172,800 0,000 16:09 15:56 15:45


